
Uchwała Nr XXXII/245/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej 

mienie Powiatu Lęborskiego na nieruchomość będącą własnością 

osoby fizycznej 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zm./, art. 13 

ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603 ze zm./ 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie Powiatu 

Lęborskiego, położonej w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczonej w ewidencji gruntów  

i budynków nr 184/8 o pow. 0,0019ha, zapisanej w KW SL1L/00006622/1 wraz z 

udziałem w wysokości 1/34 części w działce nr 184/41 o pow. 0,0750ha, zapisanej w 

KW SL1L/00039819/9; 

na : 

działkę będącą własnością osoby fizycznej, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, 

oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 184/22 o pow. 0,0019ha, zapisaną w 

KW SL1L/00039825/4 wraz z udziałem w wysokości 1/34 części w działce nr 184/41 

o pow. 0,0750ha, zapisanej w KW SL1L/00039819/9. 

 
§ 2 

Wartość zamienianych nieruchomości jest równa i nie wymaga dopłaty określonej w 

art. 15.ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


